

Капітальний ремонт нежитлового приміщення за адресою вул. Андрія Малишка, 25/1 Дніпровського району м. Києва

Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09

на водопостачання та каналізація

Загально-будівельні

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

208.161 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0.24284 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

26.890 тис. грн.

Середній розряд робіт

3.7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,06									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,06									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									

		Господарсько-питний водопровід В1									

1	КР15-15-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0.1	2880.05 2880.05	- -	288	288	- -	26.4152 -	2.64 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КР15-15-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	0.05	<u>2845.38</u> 2845.38	- -	142	142	- -	<u>26.0972</u> -	<u>1.3</u> -
3	КР15-15-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	0.05	<u>2763.09</u> 2763.09	- -	138	138	- -	<u>25.3425</u> -	<u>1.27</u> -
4	КР15-2-1	Демонтаж змішувачів	100шт	0.01	<u>3818.58</u> 3818.58	- -	38	38	- -	<u>39.5380</u> -	<u>0.4</u> -
5	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0.045	<u>3527.14</u> -	- -	159	-	- -	- -	- -
		----- Каналізація побутова К1 -----									
6	КР15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	0.12	<u>7407.04</u> 7407.04	- -	889	889	- -	<u>80.2844</u> -	<u>9.63</u> -
7	КР15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0.15	<u>9182.03</u> 9182.03	- -	1377	1377	- -	<u>99.5234</u> -	<u>14.93</u> -
8	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0.01	<u>15033.74</u> 15033.74	- -	150	150	- -	<u>155.6610</u> -	<u>1.56</u> -
9	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0.01	<u>6253.05</u> 6253.05	- -	63	63	- -	<u>64.7448</u> -	<u>0.65</u> -
		----- Каналізація зливово К2 -----									
10	КР15-1-3	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 100 до 150 мм	100м	0.3	<u>11989.74</u> 11989.74	- -	3597	3597	- -	<u>129.9560</u> -	<u>38.99</u> -
11	КР15-24-3 [к дем.=0,4] к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення зливних лійок діаметром 100 мм	шт	1	<u>66.36</u> 66.36	- -	66	66	- -	<u>0.6614</u> -	<u>0.66</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					6748	6748	- -		<u>72.03</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					6748				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					6748				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3777 7.56 1278 10525				
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. ----- Всього по розділу 1					159 10525				
		Розділ 2. Господарсько- питний водопровід В1									
		----- Водомірний вузол ВУ-1 без обвідної лінії -----									
12	KP15-27-4	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	1	<u>300.71</u> 190.69	- -	301	191	- -	<u>1.7490</u> -	<u>1.75</u> -
13	C1630-1821 варіант 1	Лічильники [водоміри] холодної води, ВСКМ діам. 15 мм	шт	1	<u>5716.43</u> -	- -	5716	-	- -	- -	- -
14	C1630-536 варіант 3	Клапани зворотні пружинні муфтові для води та пари, ВВ, діаметр 15 мм, Valtec VT.161	шт	1	<u>208.38</u> -	- -	208	-	- -	- -	- -
15	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	1	<u>178.60</u> 159.19	<u>6.12</u> 0.92	179	159	<u>6</u> 1	<u>1.4946</u> 0.0085	<u>1.49</u> 0.01
16	C1630-103 варіант 1	Фільтри муфтові для очищення води, ВВ, діаметр 15 мм, Valtec VT.192	шт	1	<u>668.82</u> -	- -	669	-	- -	- -	- -
17	KP15-104-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	<u>61.29</u> 48.09	- -	61	48	- -	<u>0.4346</u> -	<u>0.43</u> -
18	& C1630- 113-М варіант 1	Манометри стандартні (G1/4B), EN837-1	шт	1	<u>945.82</u> -	- -	946	-	- -	- -	- -
19	C130-471 варіант 4	Крани регулювальні триходові КРТПп-15 латунні, діаметр 15 мм	шт	1	<u>616.91</u> -	- -	617	-	- -	- -	- -
20	C130-471 варіант 7	Кран дренажний діам. 1/2', Valtec VT.430	шт	1	<u>248.12</u> -	- -	248	-	- -	- -	- -
21	C130-471 варіант 6	Кран кульовий повнопрохідний муфтовий діам. 1/2', Valtec VT.214	шт	1	<u>266.56</u> -	- -	267	-	- -	- -	- -
22	C130-471 варіант 5	Кран кульовий повнопрохідний муфтовий діам. 3/4', Valtec VT.214	шт	2	<u>443.86</u> -	- -	888	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- Труби -----									
23	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0.25	<u>6713.06</u> 6637.98	- -	1678	1659	- -	<u>59.9854</u> -	<u>15</u> -
24	C113-1673 варіант 7	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 20*1,9 мм	м	25	<u>54.55</u> -	- -	1364	-	- -	- -	- -
25	C113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	5	<u>10.15</u> -	- -	51	-	- -	- -	- -
26	C113-1705 варіант 2	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	20	<u>11.83</u> -	- -	237	-	- -	- -	- -
27	C113-1831 варіант 3	Муфта розбірна ВЗ діам. 1/2', Valtec VTP.341	шт	13	<u>175.10</u> -	- -	2276	-	- -	- -	- -
28	C113-1808 варіант 1	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20*1/2', SZE02020XX	шт	30	<u>96.57</u> -	- -	2897	-	- -	- -	- -
29	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	14	<u>13.92</u> -	- -	195	-	- -	- -	- -
30	C1630-536 варіант 4	Клапани зворотні пружинні муфтові ВВ, діаметр 15 мм, Valtec VT.161	шт	2	<u>208.38</u> -	- -	417	-	- -	- -	- -
31	C1630-26 варіант 12	Кран кульовий муфтовий повнопрохідний, діаметр 1/2', Valtec VT.214	шт	13	<u>301.53</u> -	- -	3920	-	- -	- -	- -
32	& C1545-13-ШГ варіант 1	Шланги гнучкі для підключення сантехприборів	шт	10	<u>196.20</u> -	- -	1962	-	- -	- -	- -
33	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	25	<u>7.21</u> -	- -	180	-	- -	- -	- -
34	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0.1	<u>7004.77</u> 6927.71	- -	700	693	- -	<u>62.6036</u> -	<u>6.26</u> -
35	C113-1674 варіант 4	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 25*2,3 мм	м	10	<u>78.98</u> -	- -	790	-	- -	- -	- -
36	C113-1793 варіант 1	Муфта діам. 25 мм	шт	2	<u>13.62</u> -	- -	27	-	- -	- -	- -
37	C113-1706 варіант 2	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	17	<u>14.86</u> -	- -	253	-	- -	- -	- -
38	C113-1832 варіант 2	Муфта розбірна ВЗ діам. 3/4', Valtec VTP.341	шт	3	<u>273.52</u> -	- -	821	-	- -	- -	- -
39	C113-1811 варіант 1	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	шт	6	<u>147.57</u> -	- -	885	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	3	<u>12.25</u>	-	37	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25*20 мм	шт	5	<u>12.97</u>	-	65	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
42	C113-1776	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25*20 мм	шт	2	<u>6.38</u>	-	13	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
43	C1630-26	Кран кульовий муфтовий повнопрохідний, діаметр 3/4', Valtec VT.214	шт	3	<u>448.44</u>	-	1345	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
44	C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	8	<u>9.31</u>	-	74	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

45	C113-139	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм (футляр)	м	3	<u>368.07</u>	-	1104	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-

46	KP15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром 25 мм [внутрішній]	шт	1	<u>68.79</u>	-	69	66	-	<u>0.5936</u>	<u>0.59</u>
					65.69	-			-	-	-
47	C130-1159	Настінний кутник з ВР, діаметр 20x1/2', SNK02020XX	шт	1	<u>97.39</u>	-	97	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
48	C130-1159	Штуцер для приєднання шланга з НР, діаметр 20x1/2', Valtec VTP.650	шт	1	<u>156.38</u>	-	156	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
49	C130-1186	Рукава поливальні гумові з текстильним каркасом, діаметр 20 мм, В(П)-6,3-20-31	м	10	<u>168.60</u>	-	1686	-	-	-	-
	варіант 16				-	-			-	-	-
50	C1630-26	Кран кульовий муфтовий ВН, діаметр 1/2', Valtec VT.215	шт	1	<u>301.50</u>	-	302	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-

51	KP15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром 25 мм [зовнішній]	шт	1	<u>68.79</u>	-	69	66	-	<u>0.5936</u>	<u>0.59</u>
					65.69	-			-	-	-
52	C130-1159	Настінний кутник з ВР, діаметр 25*3/4', SNK02520XX	шт	1	<u>163.68</u>	-	164	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
53	C130-1159	Штуцер для приєднання шланга з НР, діаметр 20x3/4', Valtec VTP.650	шт	1	<u>153.30</u>	-	153	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
54	C130-1186	Рукава поливальні гумові з текстильним каркасом, діаметр 20 мм, В(П)-6,3-20-31	м	10	<u>168.60</u>	-	1686	-	-	-	-
	варіант 16				-	-			-	-	-
55	C1630-26	Кран кульовий муфтовий ВН, діаметр 3/4', Valtec VT.215	шт	1	<u>448.44</u>	-	448	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
56	C1630-26	Кран кульовий повнопрохідний, муфтовий DN20 VT.214 Valtek	шт	3	<u>420.33</u>	-	1261	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					37482	2882	<u>6</u>		<u>26.11</u>
									1		0.01
		Разом будівельні роботи, грн.					37482				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					34594 2883 1471 2.74 465 38953 38953				
		Розділ 3. Гаряче водопостачання ТЗ									
57	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0.25	<u>6713.06</u> 6637.98	- -	1678	1659	- -	<u>59.9854</u> -	<u>15</u> -
58	C113-1681 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20*2,8 мм	м	25	<u>54.55</u> -	- -	1364	-	- -	- -	- -
59	C113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	7	<u>10.15</u> -	- -	71	-	- -	- -	- -
60	C113-1705 варіант 2	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	15	<u>11.83</u> -	- -	177	-	- -	- -	- -
61	C113-1831 варіант 1	Муфта розбірна ВЗ діам. 1/2', Valtec VTP.341	шт	3	<u>175.10</u> -	- -	525	-	- -	- -	- -
62	C113-1808 варіант 1	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20*1/2', SZE02020XX	шт	7	<u>96.57</u> -	- -	676	-	- -	- -	- -
63	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	5	<u>13.92</u> -	- -	70	-	- -	- -	- -
64	& C1545-13-ШГ варіант 1	Шланги гнучкі для підключення сантехприборів	шт	5	<u>196.20</u> -	- -	981	-	- -	- -	- -
65	C1630-26 варіант 12	Кран кульовий муфтовий повнопрохідний, діаметр 1/2', Valtec VT.214	шт	3	<u>301.53</u> -	- -	905	-	- -	- -	- -
66	C113-1879 варіант 3	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	25	<u>7.21</u> -	- -	180	-	- -	- -	- -
67	КР15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0.1	<u>16865.22</u> 16757.84	- -	1687	1676	- -	<u>157.3358</u> -	<u>15.73</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	C130-9 варіант 1	Електроводонагрівач накопичувальний V=50 л, 1,6 кВт з елементами кріплення, GORENJE GBR 50 UA -----	шт	1	<u>8696.62</u> -	- -	8697	-	- -	- -	- -
69	KP15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром 15 мм [внутрішній]	шт	1	<u>68.79</u> 65.69	- -	69	66	- -	<u>0.5936</u> -	<u>0.59</u> -
70	C130-1159 варіант 1	Настінний кутник з ВР, діаметр 20х1/2', SNK02020XX	шт	1	<u>97.39</u> -	- -	97	-	- -	- -	- -
71	C130-1159 варіант 11	Штуцер для приєднання шланга з НР, діаметр 20х1/2', Valtec VTP.650	шт	1	<u>146.18</u> -	- -	146	-	- -	- -	- -
72	C130-1186 варіант 16	Рукава поливальні гумові з текстильним каркасом, діаметр 20 мм, В(П)-6,3-20-31	м	10	<u>168.60</u> -	- -	1686	-	- -	- -	- -
73	C1630-26 варіант 14	Кран кульовий муфтовий ВН, діаметр 1/2', Valtec VT.215	шт	1	<u>301.53</u> -	- -	302	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					19311	3401	- -		<u>31.32</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					19311 15910 3401 1751 3.28 556 21062				
		Всього по розділу 3					21062				
		Розділ 4. Каналізація побутова К1									
74	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0.18	<u>7839.97</u> 7839.97	- -	1411	1411	- -	<u>69.7692</u> -	<u>12.56</u> -
75	C113-2226 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	18	<u>107.93</u> -	- -	1943	-	- -	- -	- -
76	C113-2243 варіант 1	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	7	<u>43.23</u> -	- -	303	-	- -	- -	- -
77	C113-2263 варіант 3	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50*50 мм	шт	8	<u>84.82</u> -	- -	679	-	- -	- -	- -
78	C113-2263 варіант 4	Прочищення каналізаційні із поліпропілену діам. 50 мм	шт	2	<u>123.00</u> -	- -	246	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	C113-1883 варіант 2	Хомут сталевий із шурупом діам. 50 мм	шт	18	<u>40.81</u>	-	735	-	-	-	-
80	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0.2	<u>7526.70</u> 7526.70	-	1505	1505	-	<u>66.9814</u>	<u>13.4</u>
81	C113-2227 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	20	<u>266.48</u>	-	5330	-	-	-	-
82	C113-2244 варіант 1	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	6	<u>117.75</u>	-	707	-	-	-	-
83	C113-2266 варіант 2	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110*110 мм	шт	11	<u>190.96</u>	-	2101	-	-	-	-
84	C113-2265 варіант 2	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110*50 мм	шт	2	<u>156.57</u>	-	313	-	-	-	-
85	C113-2280 варіант 2	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110*50 мм	шт	2	<u>75.15</u>	-	150	-	-	-	-
86	C113-2291 варіант 1	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	<u>305.92</u>	-	306	-	-	-	-
87	C113-2302 варіант 2	Повітряний клапан діам. 110 мм	шт	1	<u>548.40</u>	-	548	-	-	-	-
88	C113-1885 варіант 1	Хомут сталевий із шурупом діам. 100 мм	шт	20	<u>79.57</u>	-	1591	-	-	-	-
89	C113-173 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 3,2 мм (футляр) ----- Прилади -----	м	3	<u>705.21</u>	-	2116	-	-	-	-
90	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0.5	<u>6230.25</u> 4784.84	-	3115	2392	-	<u>44.3822</u>	<u>22.19</u>
91	C130-901 варіант 1	Унітази тарільчасті з косим випуском та бачком	шт	5	<u>4778.63</u>	-	23893	-	-	-	-
92	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0.5	<u>4550.85</u> 4250.73	-	2275	2125	-	<u>38.9868</u>	<u>19.49</u>
93	C130-644 варіант 1	Умивальники напівкруглі, розмір 500*300 мм	комплект	5	<u>4467.11</u>	-	22336	-	-	-	-
94	C1630-973 варіант 3	Сифони для умивальника, діаметр 50 мм, NOVA 1012	шт	5	<u>269.93</u>	-	1350	-	-	-	-
95	C130-616 варіант 1	Змішувачі для умивальників FERRO BASIC BBC2	комплект	5	<u>1205.88</u>	-	6029	-	-	-	-
96	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-т	0.1	<u>16097.69</u> 990.80	-	1610	99	-	<u>9.1902</u>	<u>0.92</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4						80592	7532	-	<u>68.56</u>
										-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					80592 73060 7532 3855 7.21 1217 84447 84447				
		Розділ 5. Каналізація зливово К2									
97	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 110 мм	100м	0.3	7526.70 7526.70	- -	2258	2258	- -	66.9814	20.09
98	C113-1360 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 110*10 мм	м	29.88	459.13 -	- -	13719	-	- -	- -	- -
99	C113-1003 варіант 1	Коліна з поліетилену діам. 110 мм /90 град. для зварювання ПЕ труб "Встик"	шт	7	2654.32 -	- -	18580	-	- -	- -	- -
100	C113-1125 варіант 2	Рівносторонні трійники з поліетилену діам. 110 мм для зварювання ПЕ труб "Встик"	шт	3	1389.84 -	- -	4170	-	- -	- -	- -
101	C113-1125 варіант 3	Прочищення з поліетилену діам. 110 мм для зварювання ПЕ труб "Встик"	шт	2	2858.32 -	- -	5717	-	- -	- -	- -
102	C113-2291 варіант 1	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	305.92 -	- -	306	-	- -	- -	- -
103	C113-1885 варіант 1	Хомут сталевий із шурупом діам. 100 мм	шт	30	79.57 -	- -	2387	-	- -	- -	- -
104	C113-173 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 3,2 мм (футляр)	м	0.5	705.21 -	- -	353	-	- -	- -	- -
105	KP15-24-3	Установлення зливних лійок діаметром 100 мм	шт	1	181.50 165.89	- -	182	166	- -	1.6536	1.65
106	C130-1156 варіант 2	Воронки водостічні покрівельні HL62F/1, діам. 110 мм	шт	1	4272.16 -	- -	4272	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					51944	2424	- -		21.74 -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					51944 49520				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					2424				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1232				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2.28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					386				
		Всього будівельні роботи, грн.					53176				

		Всього по розділу 5					53176				
		Разом прямі витрати по кошторису					196077	22987	6		219.76
									1		0.01
		Разом будівельні роботи, грн.					196077				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					173084				
		всього заробітна плата, грн.					22988				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12084				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					23.07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3902				
		Всього будівельні роботи, грн.					208161				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					159				

		Всього по кошторису					208161				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					242.84				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					26890				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]